AT
TR
EZ
ZA
TURA
SAGOMATURA
IRRIG
AZIONE

BlueShaper®, grazie alla sua
lega con doppia metallurgia,
offre la massima efficacia
clinica con la massima facilità e
sicurezza.
Sistema unico
a doppia lega
Massima
flessibilità
Fatica ciclica
ridotta
Grande
resistenza
torsionale
BlueShaper® 21 mm
ZBS21Z0001 Z1 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0002 Z2 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0003 Z3 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0004 Z4 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0005 Z5 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0006 Z6 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21Z0007 Z7 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21ASST6 ZX-Z5 21 mm (6 Files) sterile
ZBS21ASST4 Z1-Z4 21 mm (4 Files) sterile
BlueShaper® ZX 19 mm
ZBS19000ZX ZX 19 mm (6 Files) sterile
BlueShaper® 25 mm
ZBS25Z0001 Z1 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0002 Z2 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0003 Z3 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0004 Z4 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0005 Z5 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0006 Z6 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25Z0007 Z7 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25ASST6 ZX-Z5 25 mm (6 Files) sterile
ZBS25ASST4 Z1-Z4 25 mm (4 Files) sterile
BlueShaper® Gutta Percha
GP-144 Gutta Percha Z3 (60 Pezzi)
GP-145 Gutta Percha Z4 (60 Pezzi)
GP-146 Gutta Percha Z5 (60 Pezzi)
GP-147 Gutta Percha Z6 (60 Pezzi)
GP-148 Gutta Percha Z7 (60 Pezzi)
BlueShaper® Paper points
PP-144 Paper Points Z3 (100 Pezzi)
PP-145 Paper Points Z4 (100 Pezzi)
PP-146 Paper Points Z5 (100 Pezzi)
PP-147 Paper Points Z6 (100 Pezzi)
PP-148 Paper Points Z7 (100 Pezzi)
BlueShaper® 31 mm
ZBS31Z0001 Z1 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0002 Z2 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0003 Z3 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0004 Z4 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0005 Z5 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0006 Z6 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31Z0007 Z7 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31ASST6 ZX-Z5 31 mm (6 Files) sterile
ZBS31ASST4 Z1-Z4 31 mm (4 Files) sterile
Zarc offre una gamma di strumenti e accessori completa per rispondere all’esigenze di ogni
Professionista.
La linea dedicata alla strumentazione meccanica rotante è composta, oltre che dal sistema
BlueShaper®, anche da uno strumento per la creazione del Glide-Path meccanico, Z-Glider®, e

endodontico Soft-Core® viene lavorata con gomma grezza
naturale raccolta da alberi della gomma indonesiani.
Tutta la produzione viene eseguita da CMS Dental A/S
in Danimarca secondo specifiche tecniche esatte.
Gli ingredienti della guttaperca Natural GP™ sono privi di
componenti tossici.
Ogni fase di produzione per ogni lotto di Natural GP™ è rigorosamente
controllata per garantire una qualità ottimale del prodotto.
Guttaperca naturale
Il carrier degli otturatori Soft-Core® è più sottile rispetto ai principali
otturatori carrier-based in commercio, consentendo una maggiore
flessibilità per il posizionamento anche nei canali più curvi.
Un carrier più sottile significa anche più guttaperca per avere
ogni volta riempimenti più densi
CODICE ARTICOLO SIMIT DESCRIZIONE ARTICOLO
CMSSCR6/20 Soft-Core Otturatore  20 – box 6 pz
CMSSCR6/25 Soft-Core Otturatore  25 - box 6 pz
CMSSCR6/30 Soft-Core Otturatore 30 - box 6 pz
CMSSCR6/35 Soft-Core Otturatore 35 - box 6 pz
CMSSCR6/40 Soft-Core Otturatore 40 - box 6 pz
CMSSCR6/45 Soft-Core Otturatore 45 - box 6 pz
CMSSCR6/50 Soft-Core Otturatore 50 - box 6 pz
CMSSCR6/55 Soft-Core Otturatore 55 - box 6 pz
CMSSCR6/60 Soft-Core Otturatore 60 - box 6 pz
CMSSSV6/20 Soft-Core Size Verifier 20 - box 6 pz
CMSSSV6/25 Soft-Core Size Verifier 25 - box 6 pz
CMSSSV6/30 Soft-Core Size Verifier 30 - box 6 pz
CMSSSV6/35 Soft-Core Size Verifier 35 - box 6 pz
CMSSSV6/40 Soft-Core Size Verifier 40 - box 6 pz
CMSSSV6/45 Soft-Core Size Verifier 45 - box 6 pz
CMSSSV6/50 Soft-Core Size Verifier 50 - box 6 pz
CMSSSV6/55 Soft-Core Size Verifier 55 - box 6 pz
CMSSSV6/60 Soft-Core Size Verifier 60 - box 6 pz
FORNETTO
CMSSCDTINT/EU/R20-30 Soft-Core Intro Kit
CMSSCDTO/EU CMS Soft-Core Fornetto
Soft-Core®

ridotte dimensioni.
Inoltre, la qualità del suo display con colori reali semplifica il lavoro del
professionista nello studio dentistico.
Equipaggiato con un’elevata
precisione giroscopica che
permette di cambiare il verso
del display in base al suo
posizionamento
Guarda il video
Guarda il video
RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%
PREZZO DI
VENDITA
LISTINO PREZZI MARZO 2022
ZAZBS21ASST4 BlueShaper sterile 21mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 €
ZAZBS25ASST4 BlueShaper sterile 25mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 €
ZAZBS31ASST4 BlueShaper sterile 31mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 €
ZAZBS19000ZX BlueShaper sterile 19mm ZX (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21ASST6 BlueShaper sterile 21mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0001 BlueShaper sterile 21mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0002 BlueShaper sterile 21mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0003 BlueShaper sterile 21mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0004 BlueShaper sterile 21mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0005 BlueShaper sterile 21mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0006 BlueShaper sterile 21mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS21Z0007 BlueShaper sterile 21mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25ASST6 BlueShaper sterile 25mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0001 BlueShaper sterile 25mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0002 BlueShaper sterile 25mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0003 BlueShaper sterile 25mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0004 BlueShaper sterile 25mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0005 BlueShaper sterile 25mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0006 BlueShaper sterile 25mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS25Z0007 BlueShaper sterile 25mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31ASST6 BlueShaper sterile 31mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0001 BlueShaper sterile 31mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0002 BlueShaper sterile 31mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0003 BlueShaper sterile 31mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0004 BlueShaper sterile 31mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0005 BlueShaper sterile 31mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0006 BlueShaper sterile 31mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZBS31Z0007 BlueShaper sterile 31mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 €
ZAZZG000021 Z-Glider sterile files 21mm (blister 6 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 €
ZAZZG000025 Z-Glider sterile files 25mm (blister 6 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 €
ZAZZG000031 Z-Glider sterile files 31mm (blister 6 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 €
ZAZCON02521 Z Condensor 21mm 025 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON03021 Z Condensor 21mm 030 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%
PREZZO DI
VENDITA
LISTINO PREZZI MARZO 2022
I prezzi indicati sono IVA esclusa
ZAZCON03521 Z Condensor 21mm 035 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON04021 Z Condensor 21mm 040 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON04521 Z Condensor 21mm 045 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON02525 Z Condensor 25mm 025 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON03025 Z Condensor 25mm 030 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON03525 Z Condensor 25mm 035 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON04025 Z Condensor 25mm 040 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZCON04525 Z Condensor 25mm 045 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 €
ZAZRETREATA RetreatAll (blister 4 files) 1 blister  41,43 € 22  29,00 €
ZAZPY Petali gialli (50 pz) 1 box  17,86 € 22  12,50 €
ZAUDECB01 Z-Clean 1 pz.  29,71 € 22  20,80 €

VENDITA
LISTINO PREZZI MARZO 2022
ZAPP-121 Punte di carta - Zarc X-Fine (box 180 pz) 1 box  11,86 € 22  8,30 €
ZAZGR Z-Gauge Righello 1 pz.  39,71 € 22  27,80 €
ZAZRL Z-Righello 1 pz.  9,93 € 22  6,95 €
ZAZEB Endo-Block righello 1 pz.  27,86 € 22  19,50 €
ZAZSTANDP File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Pink 1 pz.  8,43 € 22  5,90 €
ZAZSTANDY File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Yellow 1 pz.  8,43 € 22  5,90 €
ZAZSTANDB File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Blue 1 pz.  8,43 € 22  5,90 €
ZAUDMS2002 Z Micro-Shaper .02/20 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAUDMS2502 Z Micro-Shaper .02/25 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAUDMS3002 Z Micro-Shaper .02/30 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAUDMO1004 Z Micro-Opener .04/10 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAUDMO1504 Z Micro-Opener .04/15 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAUDMO2004 Z Micro-Opener .04/20 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 €
ZAZKFILE2106 K File 21mm 06 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2108 K File 21mm 08 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2110 K File 21mm 10 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2115 K File 21mm 15 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2120 K File 21mm 20 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2125 K File 21mm 25 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2130 K File 21mm 30 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2135 K File 21mm 35 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2140 K File 21mm 40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2145 K File 21mm 45 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF21ASST1 K File Assorted 21mm 15-40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF21ASST2 K File Assorted 21mm 45-80 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2506 K File 25mm 06 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2508 K File 25mm 08 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2510 K File 25mm 10 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2515 K File 25mm 15 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2520 K File 25mm 20 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2525 K File 25mm 25 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2530 K File 25mm 30 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2535 K File 25mm 35 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%
PREZZO DI
VENDITA
LISTINO PREZZI MARZO 2022
I prezzi indicati sono IVA esclusa
ZAZKFILE2540 K File 25mm 40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE2545 K File 25mm 45 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF25ASST1 K File Assorted 25mm 15-40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF25ASST2 K File Assorted 25mm 45-80 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3106 K File 31mm 06 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3108 K File 31mm 08 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3110 K File 31mm 10 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3115 K File 31mm 15 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3120 K File 31mm 20 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3125 K File 31mm 25 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3130 K File 31mm 30 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3135 K File 31mm 35 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3140 K File 31mm 40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFILE3145 K File 31mm 45 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF31ASST1 K File Assorted 31mm 15-40 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKF31ASST2 K File Assorted 31mm 45-80 (box 6 files) 1 box  8,00 € 22  5,60 €
ZAZKFLEX2115 K Flex 21mm 15 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2120 K Flex 21mm 20 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2125 K Flex 21mm 25 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2130 K Flex 21mm 30 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2135 K Flex 21mm 35 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2140 K Flex 21mm 40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2145 K Flex 21mm 45 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKX21ASST1 K Flex Assorted 21mm 15-40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKX21ASST2 K Flex Assorted 21mm 45-80 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2515 K Flex 25mm 15 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2520 K Flex 25mm 20 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2525 K Flex 25mm 25 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2530 K Flex 25mm 30 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2535 K Flex 25mm 35 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2540 K Flex 25mm 40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX2545 K Flex 25mm 45 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKX25ASST1 K Flex Assorted 25mm 15-40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%
PREZZO DI
VENDITA
LISTINO PREZZI MARZO 2022
ZAZKX25ASST2 K Flex Assorted 25mm 45-80 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3115 K Flex 31mm 15 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3120 K Flex 31mm 20 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3125 K Flex 31mm 25 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3130 K Flex 31mm 30 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3135 K Flex 31mm 35 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3140 K Flex 31mm 40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKFLEX3145 K Flex 31mm 45 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKX31ASST1 K Flex Assorted 31mm 15-40 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAZKX31ASST2 K Flex Assorted 31mm 45-80 (box 6 files) 1 box  12,71 € 22  8,90 €
ZAUDPL357001 Z-Plugger 35/70 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 €
ZAUDPL408001 Z-Plugger 40/80 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 €
ZAUDPL5010001 Z-Plugger 50/100 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 €
ZAUDPL6012001 Z-Plugger 60/120 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 €